

Pachet birotica

I.D.: 40835183

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 808,57 RON - 808,57 RON

Descriere: Pachetul contine: Manusi menaj aloe vera SANO Sushi, 100 buc/cutie - Marime: L 327041240 3 31.80 Lei 95.40 Lei Cartus compatibil HP Q5949X, ORINK 308111511 2 74.70 Lei 149.40 Lei Baterii alcaline MAXELL, LR6/AA, 4 buc/set 109091540 5 7.80 Lei 39.00 Lei Manusi menaj aloe vera SANO Sushi, 100 buc/cutie - Marime: M 327041240 3 31.80 Lei 95.40 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO - Culoare: albastru 1530051 100 0.60 Lei 60.00 Lei Set fluid corector + solvent STANGER 310031045 10 6.20 Lei 62.00 Lei Pix cu mecanism Grip X7 FABER-CASTELL - Culoare scriere: albastru 301130074 15 3.40 Lei 51.00 Lei File protectie transparente, A5, 50 buc/set OPTIMA 310101019 5 8.00 Lei 40.00 Lei Pix cu mecanism Grip X7 FABER-CASTELL - Culoare scriere: negru 301130074 15 3.40 Lei 51.00 Lei Textmarker STANGER 6 buc/set 325091311 10 12.40 Lei 124.00 Lei Marker OHP permanent STANGER - Grosime varf: M - 1 mm 310031044 20 2.90 Lei 58.00 Lei Marker OHP permanent STANGER - Grosime varf: F - 0.6 mm 310031044 20 2.90 Lei 58.00 Lei Marker OHP permanent STANGER - Grosime varf: SF - 0.4 mm 310031044 10 2.90 Lei 29.00 Lei Plastilina 10 culori/set 90 g FABER-CASTELL 321061036 5 10.00 Lei 50.00 Lei
